ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2016 № 07
О внесении изменений в постановление администрации города от 20.10.2015 №568 «О присвоении адреса объекту, расположенному на территории города Фрязино»
Рассмотрев обращение Петюшиной О.В. от 11.12.2015 № 131ОГ-696, на основании Устава города Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города от 20.10.2015 № 568 «О присвоении адреса объекту, расположенному на территории города Фрязино», изложив его в следующей редакции:

«1. Присвоить производственному зданию с инженерными сетями с кадастровым номером 50:44:0030401:7, расположенному на земельных участках с кадастровыми номерами 50:44:0000000:6501, 50:44:0030401:3 адрес: Московская область, город Фрязино, Окружной проезд, дом 14, строение 2».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы администрации Немова Д.А.
Глава города                                                           И.М. Сергеев